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HOUSE BILL No. 5680
June 22 1994 Introduced by Reps Gustafson Bryant Vorva and Whyman and referred 

to the Committee on Taxation

V

A bill to amend section 7a of Act No 94 of the Public Acts 
of 1925, entitled as amended 
"Commercial forest act, '
as added by Act No 393 of the Public Acts of 1980, being section 
320 307a of the Michigan Compiled Laws

THE PEOPLE OF THE STATE OF MICHIGAN ENACT
1 Section 1 Section 7a of Act No 94 of the Public Acts of
2 1925 as added by Act No 393 of the Public Acts of 1980, being
3 section 320 307a of the Michigan Compiled Laws, is amended to
4 read as follows
5 Sec 7a (1 ) 
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 BEGINNING IN 1994, TO DETERMINE THE PROPORTION FOR
7 THE DISBURSEMENT OF TAXES UNDER THIS ACT AND FOR ATTRIBUTION OF
8 TAXES UNDER SUBSECTION (2)(B) FOR SPECIFIC TAXES COLLECTED UNDER
9 THIS ACT, THE NUMBER OF MILLS LEVIED FOR LOCAL SCHOOL DISTRICT
10 OPERATING PURPOSES TO BE USED IN THE CALCULATION SHALL EQUAL THE
11 NUMBER OF MILLS FOR LOCAL SCHOOL DISTRICT OPERATING PURPOSES
12 LEVIED IN 1993
13 (2) Beginning w

 in 1994, THE
15 SPECIFIC TAXES COLLECTED UNDER THIS ACT SHALL BE DISTRIBUTED AS
16 FOLLOWS
17 (A) IN the case of loeal and - ntermediate school districts
18 receiving state aid under sections 1-— 39-y-~ 56 62, and 81 of
19 Act No 94 of the Public Acts of 1979, as amended, being sec-
20 tions 300 1621, -380— 163?-,—  388 1656, 388 1662, and 388 1681 of
21 the Michigan Compiled Laws, all or a portion of the amount that
22 would otherwise be disbursed to these INTERMEDIATE school dis-
23 tncts from the following revenue sources, as determined pursuant
24 to a formula prescribed by the department of management and
25 budget on the basis of the tax rate utilized to compute the
26 amount of state aid for the INTERMEDIATE school district, shall
27 be paid instead to the state treasury to the credit of the state
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1 school aid fund established by section 11 of article 9 of the
2 state constitution of 1963
3 (̂ ) — (a}- Revenues from that portion of the levy of a spe-
4 cific tax over 15 cents per acre pursuant to section 5
5 (tt) -(b ) Revenues from that portion of state payments m
6 excess of 25 cents per acre which are made pursuant to section
7 6
8 (in) - ■fc)-- Revenues from remitted withdrawal penalties and
9 fees imposed pursuant to section 7
10 (iv) -(d ) Reveiues from remitted stumpage or yield tax col-
11 lections made pursuant to section 9
12 (B) THE AMOUNT TO BE DISBURSED TO A LOCAL SCHOOL DISTRICT,
13 EXCEPT FOR THAT AMOUNT OF TAX ATTRIBUTABLE TO MILLS LEVIED UNDER
14 SECTION 121 1C OF THE SCHOOL CODE OF 1976, ACT NO 451 OF THE
15 PUBLIC ACTS OF 1976, BEING SECTION 380 121 1C OF THE MICHIGAN
16 COMPILED LAWS, AND SUPPLEMENTAL PROPERTY TAXES AND MILLS THAT ARE
17 NOT INCLUDED AS MILLS LEVIED FOR SCHOOL OPERATING PURPOSES UNDER
18 SECTION 1211 OF ACT NO 451 OF THE PUBLIC ACTS OF 1976 BEING
19 SECTION 380 1211 OF THE MICHIGAN COMPILED LAWS SHALL BE PAID TO
20 THE STATE TREASURY AND CREDITED TO THE STATE SCHOOL AID FUND
21 ESTABLISHED BY SECTION 11 OF ARTICLE IX OF THE STATE CONSTITUTION
22 OF 1963
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